Cena díla a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla za celý rozsah plněni, podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto:
· Ve výši 112.350,- KČ bez sazby DPH 21% (slovy: stodvanácttisíctřistapadesát korun

českých), jako cenu nejvýše přípustnou;
· DPH Činí 23.593,50 KČ (slovy: dvacettřitisIcpětsetdevadesáttři 50/100 korun českých);
· Cena včetně DPH 21 % je 135.943,50 KČ (slovy stotřicetpěttisÍcdevětsetčtyřicettři

50/100 korun českých).

5.1.1. Cena za 1 ks náhradního klíče je stanovena takto:

5.1.2. Cena za 1 ks náhradní zámkové vložky je stanovena takto:

5.1.3. Cena práce za 1 hod. pozáručního servisu VC. dopravy je stanovena takto:

5.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět